

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه نامین اجتماعی	تلفن	آدرس محل کار
محمد صادق الپناه سلطانیان	۳۸۷۴۶۳۸۵۹۶	۱۳۵۳/۴/۱۹	۴۹۲۰۶۶۹۱	۰۹۱۸۸۱۱۵۶۰۶	بلوار بهشت کوچه فردوس کارگاه قطعه سازی هکمتان



نام و نام خانوادگی: محمد صادق الپناه سلطانیان

مدر کتحصیلی: دیپلم ماشین افزار

شرح انتخاب حرفه آموزشی:

باتوجه به اینکه بنده در زمینه تولید قطعات صنعتی و انواع قالبهای مختلف و همچنین طراحی و ساخت دستگاه برای شرکتهای صنعتی به صورت سنتی با دستگاههای دستی فعالیت دارم بر آن شدم با گذراندن دوره های پیشرفته CNC تولیدات کارگاه را با سرعت و کیفیت بالا و با انعطاف بیشتری به بازار عرضه نمایم در همین راستا با کمک و مشاوره مربی محترم کارگاه CNC مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان همدان جناب آقای مهندس قربانی بهادر دوره تراشکار CNC را گذراندم و با تهیه یک دستگاه تراش CNC و یک دستگاه فرز CNC کار خود را آغاز کردم. که باعث اشتغال ۴ نفر به صورت مسقیم و چندین نفر به صورت غیره مستقیم شده است. در آخر نیز از مسئولین مرکز آموزش فنی و حرفه ایشهرستانهمدان کمال تقدیر و تشکر را دارم.

نام طرح: تولید قطعات صنعتی و ماشین سازی

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.
توسط مربی کارگاه CNC جناب آقای مهندس قربانی بهادر با مجموعه فنی و حرفه ای آشنا شدم

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.
توسط مربی محترم کارگاه که از دوستان هستند کارگاه CNC را برای ارتقا فعالیت خودم انتخاب کردم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله از لحاظ آموزشی بسیار راضی هستم. با توجه به شغل بنده در زمینه تراشکاری از نوجوانی مشغول و آشنا به کار بودم ولی بعد از مراجعه به مرکز و شروع دوره متوجه گردیدم در بسیاری از زمینه ها نیاز به آموزش دارم و در این دوره بسیاری از موارد آموزشی برایم تازگی داشت و از این لحاظ بسیار راضی و خوشحالم که این دوره را با کمال رضایت انتخاب نمودم و باعث دید بازتر در شغل و پیشرفت کاری و همچنین آموزشهای جدید برای بنده گردید

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.

از لحاظ تجهیزات کارگاهی تجهیزات کافی برای آموزش در این کارگاه وجود داشت و اکثریت کارآموزان نیز به کمک مربی دوره بسیاری از تجهیزات که بسیار گران قیمت و شاید غیر قابل خرید میباشند را با بازدیدها از محیط کار واقعی مشاهده و با آنها آشنا گردیدند که تلاش های مربی دوره در این زمینه قابل ستایش میباشد

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.

تجهیزات کارگاه CNC از تمامی جهات بسیار عالی و بروز بود ولی لحاظ مواد مصرفی کارگاه جای کار بیشتری داشت و میتوان مواد و مناسبتری در اختیار این کارگاه قرار داد

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بسیار راضی و علاقه مند و تمام تلاشم را در جهت پیشرفت کار مینمایم و از لحاظ درآمد نیز الحمداله موقعیت مناسبی دارم.

✓ شرح تجربیات و موفقیت ها

به لطف آموزشها و مدارک آموزش فنی و حرفه ای کارگاه تراشکاری بنده از سیستم قدیمی به سیستم جدید در این زمینه تبدیل شده که باعث بالا رفتن تولید و کسب درآمد بیشتر شده است
با توجه به اینکه بعد از دوره آموزشی از لحاظ کارآفرینی برای ۴ نفر از مهارت آموختگان نیز ایجاد اشتغال نمودم و ایشان هم راضی میباشند برای بنده بسیار لذت بخش میباشد گاهی کارآفرینی و ایجاد اشتغال برای افرادی که جویای کار هستند انسان را کمال ارضاء شغلی میرساند و شکر خدا از این لحاظ نیز موفق بوده ام.
حداقل تاکنون در طی یک سال گذشته در زمینه فعالیت های پیمانکاری دولتی ۱۵ پروژه و در زمینه فعالیتهای پیمانکاری خصوصی تعداد زیادی پروژه انجام داده ایم .
همانطور که قبلا هم گفتم از لحاظ درآمد نیز شرکت موقعیت مناسبی دارد و جوابگوی مخارج می باشد که بسیار راضی کننده میباشد

